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ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котовского муниципального района Волгоградской области

от  30  марта  2023 г. № 7

О внесении изменений в постановление администрации Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района  от 25 марта 2022 года № 50 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии c Федеральными законами от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ   «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Правил и форм, утвержденных приказом Минэкономразвития России от  20.04.2016 г. № 264 «Об утверждении Порядка предоставления  сведений об утвержденных перечнях государственного имущества, муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства, формы предоставления и состава таких сведений», Администрация Купцовского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Перечень объектов муниципального имущества Купцовского сельского имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее Перечень), утвержденный постановлением администрации Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района от 25 марта 2022 года № 50,  следующие изменения.
1.1. Изложить Перечень в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
         2.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
         3. Настоящее  постановление вступает в действие  с момента его официального  обнародования.


Глава Купцовского
сельского поселения                                                                                      В.А. Вдовин

	

                                      									                             Приложение 1 
к постановлению администрации
											         Купцовского сельского поселения 
												                 от  30.03.2023 г. № 7
                                                                                                              ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Купцовского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	N№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	
	
	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района/городского округа/внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Волгоградская область, Котовский район, с. Купцово, ул. Ленина, 53
	Волгоградская область
	Купцовское сельское поселение
	Сельское поселение с. Купцово
	село
	Купцово
	
	
	улица
	Ленина
	53
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	Вид объекта недвижимости;
движимое имущество 
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	
	Кадастровый номер 
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости 
	Основная характеристика объекта недвижимости 
	Наименование объекта учета 

	
	
	
	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади – В. м; для протяженности – м; для глубины залегания – м; для объема – куб. м)
	

	
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	
	

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	помещение
	34:14:130003:2048
	кадастровый
	
	площадь
	47,6
	кв. м
	Часть встроенного нежилого помещения



	Сведения о движимом имуществе 
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	М
аМарка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	
	
	
	
	
	
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
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	ООО «Волга-Агро»
	1213400007094
	3453006937
	05.08.2021
	05.08.2026



